

Elbląg, dnia ¹⁴.....07.2020 r.

BD.271.01.2.2020

Do wszystkich Wykonawców

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego BD.271.01.2020 w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane polegające na dociepleniu ścian zewnętrznych styropianem z wykonaniem nowej elewacji budynku Szkoły Podstawowej w Pilonie

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

W związku z wnioskiem Wykonawcy, który wpłynął do Zamawiającego w dniu 07.07.2020r. i dotyczy wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego BD.271.01.2020 w trybie przetargu nieograniczonego na „Dociepleniu ścian zewnętrznych styropianem z wykonaniem nowej elewacji budynku Szkoły Podstawowej w Pilonie” /zwanej dalej SIWZ/, Wójt Gminy Elbląg działając zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt. 3 oraz art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) /zwanej dalej PZP/ przekazuje treść pytań i udziela wyjaśnień treści SIWZ w sposób następujący:

Pytanie nr 1

„W przedmiarze brak pozycji dotyczącej ułożenie płytek pomiędzy oknami na elewacji. Proszę o uzupełnienie”.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający uwzględni ułożenie płytek pomiędzy oknami. **Obmiar: 90,78m²**.

Pytanie nr 2

„Projekt wskazuje technologię Weber jako przykładową. Proszę o potwierdzenie możliwości Kreisel, Atlas i inne”.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający potwierdza możliwość użycie innej technologii ocieplenia: np. Atlas. Technologia Weber została podana jako przykładowa.

Pytanie nr 3

„Proszę o dopuszczenie zastosowania wyprawy zamiast płytek na elewacji (kwestie gwarancyjne i trwałość na długi okres czasu)”.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania wyprawy zamiast płytek na elewacji.

Pytanie nr 4

„Proszę o potwierdzenie możliwości zastosowania tynku typu baranek”.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania tynku typu baranek.

Pytanie nr 5

„Proszę o podanie parametrów styropianu na elewacji budynku”.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający wyjaśnia, że parametry styropianu zostały podane w przedmiarach:

- Cokół FS15 – grub. 15cm
- Ściany EPS 70-040 Fasada – grub. 20cm
- Ościeża EPS 100-038 (dach/podłoga) – grub. 3cm

Pytanie nr 6

„W przedmiarze brak prac dotyczących ułożenia papy na daszku. Proszę o uzupełnienie”.

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający wyjaśnia, że zabezpieczenie papy na daszkach należy do Wykonawcy.

Z poważaniem

Z up. WÓJTA

Roman Pawłowski
ZASTĘPCA WÓJTA